
 

 
Uchwała Nr XXIII/234/2016 

Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 22 grudnia 2016r. 

 
 
 

w sprawie planu pracy Komisji Rady Gminy Gołuchów na rok 2017 
 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm./ RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rady Gminy Gołuchów na 2017 rok – zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

                                                                                                                   

                                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                                            /-/ Jan Sobczak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                                                                                                    
                                                   

PLAN PRACY KOMISJI RADY GMINY GOŁUCHÓW                                                              
NA ROK 2017 

 

KOMISJA REWIZYJNA 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2016 rok. 
3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia komunalnego. 
4. Przygotowanie wniosku do RIO o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Gołuchów                     

z tytułu wykonania budżetu gminy. 
5. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2018 rok. 
6. Realizacja bieżących zadań gminy. 
7. Każdorazowe omówienie materiałów sesyjnych. 
8. Realizacja inwestycji na terenie gminy. 
9. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 
 

 

 

KOMISJA ROLNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ, BUDŻETU I FINANSÓW 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2016 rok. 
2. Informacja dotycząca ochrony środowiska na terenie gminy. 
3. Omówienie materiałów sesyjnych. 
4. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2018 rok. 
5. Gospodarka mieszkaniowa na terenie gminy. 
6. Opiniowanie wniosków w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 
7. Analiza stanu sieci dróg gminnych. 
8. Posiedzenie wyjazdowe – objazd dróg. 
9. Analiza finansowa sytuacji w rolnictwie. 
10. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 
 
 
 
 

KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I ZDROWIA 

1. Analiza sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2016 rok. 
2. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2018 rok. 
3. Funkcjonowanie gimnazjów i szkół podstawowych. 
4. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz realizacja Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
5. Funkcjonowanie bibliotek na terenie gminy. 
6. Omówienie materiałów sesyjnych. 
7. Działalność Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki i Sportu. 
8. Działalność Domów Kultury i świetlic na terenie gminy. 
9. Działalność Ludowego Klubu Sportowego i Ludowych Zespołów Sportowych                                

w Gołuchowie. 

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/234/2016 
Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 22.12.2016r. 



 
 

 
10. Działalność służby zdrowia na terenie gminy Gołuchów. 
11. Organizacja imprez sportowych. 
12. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 
 
 
 
 

KOMISJIA PROMOCJI I ROZWOJU 
 
1. Podział środków na działania promocyjne w 2017r. 
2. Ocena wydatkowania środków na promocję w 2016r. 
3. Ocena działań Gołuchowskiego Centrum Kultury „Zamek” za 2016r. oraz plan działań na 

2017r. 
4. Plan działań na rok 2017 w zakresie współpracy zagranicznej. 
5. Omówienie programu działalności kulturalnych na 2017 rok. 
6. Współpraca w zakresie działań promocyjnych z Ośrodkiem Kultury Leśnej oraz Muzeum-

Zamkiem w Gołuchowie, oddziałem Muzeum Narodowego w Poznaniu. 
7. Ocena współpracy z Wielkopolską Organizacją Turystyczną. 
8. Przygotowanie GOTiS do sezonu oraz festynu. 
9. Realizacja programu działań promujących Gminę Gołuchów. 
10. Ocena realizacji programu współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 
11. Przegląd materiałów promujących gminę. 
12. Dostęp do funduszy inwestycyjnych i pożyczkowych dla podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą w gminie. 
13. Ocena realizacji strategii rozwoju gminy w 2016r. 
14. Ocena realizacji programów operacyjnych dotyczących rozwoju gminy, ochrony 

środowiska, działań prospołecznych. 
15. Podsumowanie pracy komisji za 2016 rok.  
 
 
 
 
 

KOMISJIA MIESZKANIOWA 
 
 

1. Analiza gospodarki mieszkaniowej na terenie gminy Gołuchów. 
2. Kwalifikacja wniosków o najem lokali z mieszkaniowego zasobu gminy. 
3. Przydział lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu gminy. 
4. Przegląd projektów w zakresie remontów budynków komunalnych. 
5. Spraw różne, wolne wnioski w zakresie spraw, do których komisja została powołana. 
6. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018r. 
 
                                                                                            
 
 
 



                                                                                          

KOMISJIA PORZĄDKU PUBLICZNEGO 
 
 

1. Przyjęcie sprawozdania Strażnika Gminnego, Kierownika Posterunku Policji w Gołuchowie 

oraz Komendanta Gminnego OSP. 

2. Współpraca z Powiatową Komisją Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego. 

3. Przeprowadzenie wizji lokalnych: 

a) obiektów użyteczności publicznej, 

b) placów zabaw, 

c) hydrantów, 

d) oceny stanu dróg i chodnika szczególnie po sezonie zimowym, 

e) widoczność na skrzyżowaniach, 

f) oświetlenie uliczne. 

4. Ocena stanu bezpieczeństwa podczas imprez masowych organizowanych na terenie gminy. 

5. Omówienie i zaopiniowanie wykonania budżetu z zakresu wydatków na bezpieczeństwo 

publiczne. 

6. Bieżące opiniowanie projektów uchwał dotyczących bezpieczeństwa. 

7. Ocena bezpieczeństwa w tym warunków sanitarnych, przeciwpożarowych oraz innych                                      

w miejscach wypoczynku, szczególnie dzieci i młodzieży. 

8. Działania mające poprawienie bezpieczeństwa na drogach na terenie gminy Gołuchów. 

 
 

 

 

                                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                                            /-/ Jan Sobczak  

 


